令和 5 年 6 月 3 日
会員各位
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （一社）奈良県作業療法士会

保健福祉部	 前岡伸吾

保健福祉部研修会のご案内

謹啓
梅雨の候、時下ますますご清栄のことと、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。
	 さて、このたび下記の要綱にて若手（1 年目～5 年目）を対象に「診療報酬に関する基本的知識を
理解する」というテーマで研修会を開催する運びとなりました。会員の皆様にはぜひ、ご出席いただ

きたくお願い申し上げます。
謹白

記

	 	 	 	 	 	 	 日	 	 程	 ：令和 5 年 7 月 5 日  (水)	  19 時 00 分～
	 	 	 	 	 	 	 形	 	 式	 ：オンライン研修	 Zoom 使用
	 	 	 	 	 	 	 内	 	 容	 ：「診療報酬に関する基本的知識を理解する」
	 	 	 	 	 	 	 対	 	 象	 ：1 年目～5 年目向けの方に合わせた内容ですがどなたでも参加可能
	 	 	 	 	 	 	 講	 	 師	 ：浅田	 健太	 	 天理よろづ相談所病院	 白川分院
	 	 	 	 	 	 	 受  講  費	 ：無料

申し込み方法：件名に「診療報酬研修会申し込み」と記入し、
下記のアドレスにメールを送信してください。

                             minaminaraOT@gmail.com

※必ず施設名、会員番号、氏名をご記入ください。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※申込期日は令和 5 年 7 月 3 日（月）までです。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※研修前日までに、Zoom 参加の URL をご連絡致します。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 万が一、届いていない場合はメールまたは電話連絡をお願い致します。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※添付資料がある場合、携帯キャリアメールでは送受信出来ないことがあります。

可能であれば、PC メールでのご連絡をお願い致します。

以上

	 	 	   	 	 【問い合わせ先】

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   	 	   南和広域医療企業団	 南奈良総合医療センター
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	     	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 リハビリテーション部
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	    	 	 	 	  辻村  浩己・三好  龍平
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        	 	  T E L: 0747－54－5000
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	     	 	 	 Mail：minaminaraOT@gmail.com